PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 »   декабря 2015 г.

№ 78.1
с. Октябрьский

О присвоении адреса автомобильным дорогам

общего пользования местного значения
муниципального образования «Октябрьское»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общим принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Октябрьское», в соответствие с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Октябрьское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования  «Октябрьское» от 12.08.2015 года №55,

Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с оформлением технической документации на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального образования «Октябрьское»:
1.1. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 307м, с. Октябрьский, ул. Чапаева, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Чапаева;

1.2. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 400м с. Октябрьский, ул. Ломоносова, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Ломоносова;

1.3. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 612м с. Октябрьский, ул. Пушкина, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Пушкина;
1.4. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 701м с. Октябрьский, ул. Мира, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Мира;

1.5. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 581м с. Октябрьский, ул. Нагорная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Нагорная;

1.6. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 245м с. Октябрьский, пер. Новый, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, переулок. Новый;
1.7. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 354м с. Октябрьский, ул. Удмуртская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Удмуртская;

1.8. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 200м с. Октябрьский, ул. Подлесная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Подлесная;

1.9. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1313м с. Октябрьский, ул. Старый тракт, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Старый тракт;

1.10. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 700м с. Октябрьский, ул. Школьная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Школьная;
1.11. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 515м с. Октябрьский, ул. Советская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Советская;
1.12. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1100м с. Октябрьский, ул. Центральная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Центральная;
1.13. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 800м с. Октябрьский, ул. Полевая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Полевая;
1.14. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 700м с. Октябрьский, ул. Наговицыная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, ул. Наговицына;

1.15. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 2091м д.Омутница, ул. Наговицына, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Омутница, ул. Наговицына;

1.16. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 210м д.Омутница, ул. Труда, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Омутница, ул. Труда;

1.17. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 502м д.Омутница, ул. Первомайская, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Омутница, ул. Первомайская;

1.18. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 450м д.Омутница, ул. Чепецкая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Омутница, ул. Чепецкая;
1.19. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 2000м д.Трубашур, ул. Центральная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур, ул. Центральная;

1.20. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 773м д.Трубашур, ул. Родниковая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур, ул. Родниковая;

1.21. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 483м д.Трубашур, ул. Школьная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур, ул. Школьная;

1.22. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1027м д.Котнырево, ул. Центральная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Котнырево, ул. Центральная;

1.23. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 234м д.Котнырево, ул. Сосновая, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Котнырево, ул. Сосновая;

1.24. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 343м д.Сепыч, ул. Труда, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Сепыч, ул. Труда;

1.25. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1081м д.Сепыч, ул. Центральная, адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Сепыч, ул. Центральная;

2. Присвоенные адреса внести в муниципальный адресный реестр Глазовского района.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

И.А. Дементьева